



Soledo on mukana Siltatekniikan päivillä 28.-29.1., tule tutustumaan graffitisuoja- ja betonin impregnointiaineisiin.

Kotimainen Soledo valmistaa SILKO-hyväksytyjä graffitisuoja- ja impregnointiaineita

Pitkälle kokemukselle ja asiakaslähtöiselle palvelulle toimintansa pohjaava Soledo on elinkaariajattelun edelläkävijä. Yritys kehittää ja valmistaa pintakäsittely- ja puhdistustuotteita, jotka pidentävät pintojen käyttöikää sekä parantavat huollettavuutta.

"Vuonna 2004 perustettu yrityksemme valmistaa tuotteita erityisesti betoni-, kivi-, tiili- ja laattapinnoille, lisäksi teemme rahtipakkaustyötä", omistaja **Pirjo Ojala** aloittaa.

"Olen ollut yrittäjä koko ikäni ja kokemukseni siivousalan- ja kivilattioiden hiontayrityksistä on yksi vahvuusistamme. Meiltä löytyy osaamista ja asiantuntijuutta."

Soledon asiakkaisiin kuuluvat betoniteollisuuden elementtitehtaat, rakennusliikkeet ja urakoitsijat. Suoja-aineita on käytetty upeissa kohteissa kuten Tampere Talo, Luminary, Imatrankosken pato ja Helsinki-Vantaa Lentokenttä. Tuotteet ovat myös kuluttajien saatavilla rautakauppajälleenmyyjäverkoston kautta.

"Teemme jatkuvaa tuotekehitystä ja pyrimme saamaan uuden tuotteen markkinoille joka vuosi. Tänä vuonna tuotteita on

tulossa useampia sekä puhdistukseen että suojaamiseen."

KILPAILUETUNA ERIKOISTUOTTEET

Yrityksen kärkituotteisiin kuuluvat SILKO-hyväksytyt graffitisuoja- ja betonipintojen impregnointiaine, jolla myös CE-merkki.

"Näitä voi käyttää siltatöihin sekä julkisivuihin, tuotteet ovat omaa tuotekehitystämme", Ojala kertoo.

Myös Green-sarjan sementtiliimanpoistaja on kiinnostava maalausalkusäätelytuote. - Se on kustannustehokas ja korvaa vaarallisen suolahappopesun, hiekkapuhaltamisen tai hionnan betonielementtipinnoilta.

Ojalan mukaan Suomessa herätään vasta nyt siihen, että pintojen pitkäkestoisuus ja huollettavuus tulee ottaa huomioon jo suunnitteluvaiheessa.

"Yksi tavoite tälle vuodelle onkin päästä laajemmin yhteistyöhön suunnittelijoiden ja arkkitehtien kanssa."

Paitsi tuotteisiin, yritys panostaa myös palveluun.

"Teemme testipesuja elementtitehtaille ja tarjoamme arkkitehdeille konsultointia, tarvittaessa teemme mallipaloja. Tarjoamme myös asiantuntija-arvioita sekä paikan päällä että kuvien avulla."

Ojala korostaa joustavuuden ja henkilöstön merkitystä e palvelussa.

"Pk-yrityksenä olemme ketteriä vastaamaan esimerkiksi tuotekehitystoiveisiin. Tavoite on sama kaikilla alan toimijoilla; kestävät, huollettavat pinnat. Uusilta kotisivuilta löytyvät nyt uutena osana tuotekortit, jotka helpottavat valintaa ja voi liittää osaksi projektisuunnitelmaa jo heti alussa. Tuotteet löytyvät myös RT-tietokannasta." ■